
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/207/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, 

z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/153/2016 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 221) zmienionej uchwałą 

Nr XXIII/160/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 836), zarządzeniem 

Nr 266/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., uchwałą Nr XXV/172/2017 z dnia 15 marca 2017 r. (Dz. Urz.  

Woj. Wielkopolskiego poz. 2196) oraz zarządzeniem Nr 278/2017 z dnia 31 marca 2017 r., uchwałą  

Nr XXVI/183/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3711), zarządzeniem 

Nr 285/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr XXVII/189/2017 z dnia 31 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4319), uchwałą Nr XXVIII/200/2017 z dnia 26 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4676), zarządzeniem Nr 303/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 306/2017 

z dnia 10 lipca 2017 r. oraz zarządzeniem Nr 330/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 903.220 zł to jest do wysokości  

33.884.933 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 266.000 zł do kwoty 32.937.288 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 637.220 zł do kwoty 947.645  zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. w § 1.ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 210.000 zł to jest do kwoty 8.709.179,08 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 

uchwały. 

3. § 1 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 2 pkt 3 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  

75.920 zł.”. 

4. w § 2.ust.1 zwiększa się  łączną kwotę wydatków budżetu o 903.220 zł  to jest do wysokości 

34.405.808 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 5562



- wydatki  bieżące zwiększa się o kwotę 341.437 zł do kwoty 30.854.722,06 zł, 

- wydatki  majątkowe zwiększa się o kwotę 561.783 zł do kwoty 3.551.085,94 zł, 

dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 i 5 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. w § 2.ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 210.000 zł to jest do kwoty 8.709.179,08 zł, 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. § 2 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 2 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości  97.786 zł.”. 

7. w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. w § 13 dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 stanowiącym wyodrębniony fundusz sołecki w formie 

zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych 

sołectw  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady  

(-) Czesław Kozielski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5562



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5562



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5562


		2017-08-24T11:30:05+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




